МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ, ОПЕКИ И
ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ * #  *

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО
РАЙОНА»

П Р И К А З

года

г. Шелехов

Об утверждении Положений об отделениях

В связи с переименованием областного государственного
бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр
социального обслуживания населения Иркутского и Шелеховского
районов» в областное государственное бюджетное учреждение
социального обслуживания «Комплексный центр социального
обслуживания населения Шелеховского района» на основании
Распоряжения министра социального развития, опеки и попечительства
Иркутской области от 26 марта 2021 года № 53-120/21-мпр «О
переименовании областного государственного бюджетного учреждения
социального обслуживания «Комплексный центр социального
обслуживания населения Иркутского и Шелеховского районов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие документы учреждения: Положение об
отделении социального обслуживания на дому по Шелеховскому
району, Положение об отделении срочного социального
обслуживания, Положение об отделении по организации отдыха и
оздоровления детей, Положение об отделении социальной
реабилитации инвалидов.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор